
 

 

 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

НАКАЗ 
 

17.01.2025   м. Вінниця           № 25  
 

Про надання дозволу на проведення 

експертної грошової оцінки 

земельної ділянки 

 

Відповідно до статей 17, 172, 84, 116, 120, 122, 128, пункту «е» статті 141 

Земельного кодексу України, законів України «Про оцінку землі», «Про 

адміністративну процедуру», враховуючи витяги з Державного реєстру речових 

прав на нерухоме майно від 28 липня 2023 року, номер відомостей про речове 

право 6910285, від 13 листопада 2023 року, номер відомостей про речове право 

52501132 та заяву Акціонерного товариства «Вінницький завод «Кристал», 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Надати Акціонерному товариству «Вінницький завод «Кристал» 

(ідентифікаційний код ЄДРПОУ 33323245, юридична адреса: вул. 600-річчя, 21, 

м. Вінниця, Вінницький район, Вінницька область) дозвіл на проведення 

експертної грошової оцінки земельної ділянки площею 1,9959 га з кадастровим 

номером 0510100000:02:067:0076, розташованої за вул. 600-річчя, 21 у 

м. Вінниці, під об’єктами нерухомого майна, які належать цьому товариству на 

праві власності, для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 

допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та 

іншої промисловості. 

 

2. Вінницькій районній військовій адміністрації: 

 

1) укласти від імені обласної військової адміністрації з Акціонерним 

товариством «Вінницький завод «Кристал» договір про оплату авансового 

внеску в рахунок оплати ціни земельної ділянки; 

 

2) укласти від імені обласної військової адміністрації договір на 

проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки зі строком 

виконання не більше одного місяця; 

 

3) подати обласній військовій адміністрації звіт з експертної грошової 

оцінки земельної ділянки для прийняття рішення щодо її продажу. 

 



2 

3. Департаменту правового забезпечення обласної військової адміністрації 

довести цей наказ до відома Акціонерного товариства «Вінницький завод 

«Кристал» у порядку, встановленому статтею 75 Закону України «Про 

адміністративну процедуру». 

 

4. Цей наказ набирає чинності з дня доведення його до відома 

Акціонерного товариства «Вінницький завод «Кристал». 

 

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника обласної військової адміністрації Олександра Піщика.  

 

 

Перший заступник начальника 

обласної військової адміністрації                                     Наталя ЗАБОЛОТНА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


